回购注销。激励对象离职，激励对象已解除限售的限制性股票继续有效，其已获授

但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。

鉴于公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象中有 106 名激励对

象已离职或岗位进行调整，其已获授但尚未解除限售的 1,220,274 股限制性股票应

由公司回购注销；预留授予的激励对象中有 30 名激励对象已离职，其已获授但尚

未解除限售的 248,028 股限制性股票应由公司回购注销。

（2）公司层面业绩考核不达标

根据公司 2022 年限制性股票激励计划关于本次激励计划的解除限售考核年度

各年度业绩考核目标的规定，“首次授予限制性股票第二个解除限售期以 2021 年

营业收入为基数，2023 年营业收入增长率不低于 35%或以 2021 年净利润为基数，

2023 年净利润增长率不低于 25%”，“预留授予限制性股票第二个解除限售期以

2021 年营业收入为基数，2023 年营业收入增长率不低于 35%或以 2021 年净利润

为基数，2023 年净利润增长率不低于 25%”。公司未满足上述业绩考核目标的，所

有激励对象对应考核当年拟解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购

注销，回购价格为授予价格。

根据公司《2023 年年度报告》，2023 年度公司层面业绩未达到 2022 年限制性

股票激励计划首次授予限制性股票及预留授予限制性股票第二个解除限售期的业

绩考核目标，经公司第五届董事会第二十次会议审议，公司应回购注销首次授予

822 名激励对象对应考核当年已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 5,597,097

股，以及回购注销预留授予 156 名激励对象对应考核当年已授予但尚未解除限售

的限制性股票合计 1,374,054 股。

2、回购价格

根据公司 2022 年股权激励计划的规定，公司回购价格为授予价格。鉴于激励

对象首次获授及预留获授的限制性股票完成股份登记后，公司实施了 2022 年年度

权益分派，经公司于 2024 年 4 月 12 日召开的第五届董事会第二十次会议及第五

届监事会第十九次会议审议，2022 年股权激励计划首次授予及预留授予尚未解除

限售的限制性股票的回购价格调整为 12.015 元/股。

3、回购资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金，

回购资金总额为101,400,028.54元。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 501,298,668 40.86% -8,439,453 492,859,215 40.45%

二、无限售条件流通股 725,510,161 59.14% 0 725,510,161 59.55%

三、总股本 1,226,808,829 100.00% -8,439,453 1,218,369,376 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票的验资情况及完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行

了审验并出具了《验资报告》（XYZH/2024SZAA8B0413）。经中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的回购注销手续已于

2024年5月14日办理完成。

五、其他事项

本次回购注销部分限制性股票事项符合相关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件、公司章程及公司2022年股权激励计划的相关规定。

本次回购注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，完成减少注册资本、

修改公司章程、办理工商变更登记及备案等相关手续，并在相关程序履行完毕后及

时披露。

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司董事会

2024年5月17日